

Issue Date: 17 October 2024

Addendum No. 6

Request for Proposals (RFP) GCA-PR-24-579

Scaling Adaptation Finance Through Banks and the Private Sector

This addendum addresses and/or clarifies the following:

Question and Answer

Question 1: A bidder has proposed changes to several clauses in the FWA template, including the following:

- Clauses 11.1, 11.5, 11.6, 11.7, 18, 27.2, 27.3, and 32.1
- New Clauses: 25.6 and a proposed Limitation of Liability clause

Response 1: The Framework Agreement template (Annex 4) forms part of the RFP package and is not subject to modification. Please note that these clauses are standard provisions in our agreements and are aligned with the requirements of the funding sources we utilize, which include donor funds. As such, we are unable to make amendments.

All other requirements regarding the Request for Proposal remain the same.